
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIEDRĪBAS 

 

“Latvijas Mazpulki” 
Reģistrācijas. Nr. 40008002762 

 

 

 

 

Gada pārskats  

 
par periodu no 01.01.2020. līdz 31.12.2020. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2021 
  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

2 

 

 

 

Saturs 
 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats ...................................................................................3 

Bilance ............................................................................................................................4 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats ...............................................................................5 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts ....................................................................................6 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2020.gadā ....7 

Ziņojums .........................................................................................................................9 

1.Informācija par biedrību ..........................................................................................9 

2.Saturiskā atskaite par paveikto ............................................................................. 10 

3. Bilances un ieņēmumu un izdevumu posteņu skaidrojums ................................. 13 

 
  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

3 

 

 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
 

  2020 2019 

 Pielikums EUR EUR 

IEŅĒMUMI    

    

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas  1 296 1 516 

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi  22 704 22 130 

III. Saņemtās dotācijas 6 92 837 183 496 

IV. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības   9 186 499 

V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 

Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem 

saņemtais finansējums  102 927 56 983 

VI. Citi ieņēmumi 7 11 621 35 478 

VII. IEŅĒMUMI KOPĀ  240 571 300 102 

    

IZDEVUMI    

    

1. Algas   48 991 66 350 

2. Sociālās apdrošināšanas maksājumi  12 332 17 035 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un  

    norakstīšana 1 2 720 2 682 

4. Citi izdevumi 8 102 776 197 554 

IX. IZDEVUMI KOPĀ  166 819 283 621 

    

X. IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA 
73 752 

 

16 481 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

4 

 

 

 

Bilance 
 

 

 

 

 

AKTĪVS  31.12.2020. 31.12.2019. 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI Pielikums  EUR   EUR  

I. Nemateriālie ieguldījumi 1 105 199 

II. Pamatlīdzekļi  5 710 4 073 

1. Nekustamais īpašums  0 0 

2. Pārējie pamatlīdzekļi 1 5 710 4 073 

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  5 815 4 272 
    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

I. Krājumi  0 0 

II. Debitori 2 1 154 1 287 

III. Nauda 3 126 477 54 034 

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  127 631 55 321 
    

KOPĀ AKTĪVS  133 446 59 593 

    

PASĪVS    

I. Fondi  132 599 58 847 

1. Rezerves fonds 4 132 599 58 847 

1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  58 847 42 366 

1.2. Pārskata gada rezerves fonds        73 752 16 481 

II. Īstermiņa kreditori  847 746 

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  103 0 

2. Pārējie kreditori  5 744 746 

KOPĀ PASĪVS  133 446 59 593 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

5 

 

 

 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

 

  

2020  

EUR 

2019  

EUR 

I Atlikums pārskata gada sākumā 2 846 5 845 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 22 704 22 130 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 2 704 1 480 

  

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 0 149 

1.2. Ārvalstu juridiskās personas 0 0 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 5 100 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 0 807 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 2 699 424 

1.6. Citi ziedotāji 0 0 

    

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 20 000 20 650 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 20 000 20 650 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas  0  0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti)  0 0 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti)  0 0 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji  0  0 

2.6. Citi ziedotāji  0  0 
III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 19 023 25 129 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 1 230 1 480 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 1 186 1 349 

  
1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 1 186 1 349 

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 44 131 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  0 0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 17 793 23 649 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 14 982 22 522 

  
2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 14 982 22 522 

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 2 811 1 127 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  0 0 
IV Atlikums pārskata gada beigās 6 527 2 846 

 
 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

6 

 

 

 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 
 

Nr 

p. k. 

Ziedotāja tips Valsts Nosaukums Nauda 

(eur) 

Mantis

kā (eur) 

Mērķis 

1. 
LR Juridiska 

persona 

LV AS LATVIJAS VALSTS 

MEŽI 

20 000 0 Noteiktam 

mērķim 

2. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV  

Brūklena Elīza 

 

5 

0 Neierobežotai 

lietošanai 

3. 
 

Anonīms 

  

ANONĪMI 

 

2 699 

0 Neierobežotai 

lietošanai 

KOPĀ 22 704 0  

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

7 

 

 

 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

2020.gadā 
 

N

r 

p. 

k. 

Ziedoju

mu un 

dāvināj

umu 

izlietoju

ma 

aprakst

s 

Ziedoju

mu un 

dāvināj

umu 

izlietoju

ms 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izl

ietojuma summa 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlie

tojuma veids 

(euro) 

Sabiedris

kā 

labuma 

darbības 

joma* 

Sabiedr

iskā 

labuma 

mērķa 

grupa*

* 

Sabiedr

iskā 

labuma 

guvēju 

skaits 

 

  Vispārē

jie 

ziedoju

mi 

(neiero

bežotai 

lietošan

ai) 

Mērķzi

edojumi  

(noteikt

iem 

mērķie

m) 

Anonīm

i 

ziedoju

mi un 

dāvināj

umi 

sabiedri

skā 

labuma 

darbība

i (SL) 

admin

istratī

vajie

m 

izdev

umie

m 

(AI) 

Pār

ējie

m 

sai

mni

ecis

kās 

dar

bība

s 

izde

vum

iem 

(SD) 

citie

m 

mēr

ķie

m 

un 

uzd

evu

mie

m 

(SC) 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Pārgājie

ns 

"Ejam 

mežā!” 

2 775 0 2 775 0 2 775 0 0 0 12;3;4 15;5 306 

2. 

Mazpul

ku 

atribūtik

as, 

apbalvoj

umu 

izgatavo

šana 

2 262 836 1 426 0 2 262 0 0 0 3;4 15;5 530 

3. 

Mazpul

ku 

vietējās 

iniciatīv

as 

1 762 0 1 762 0 1 762 0 0 0 3;4 15;5 250 

4. 

Tiešsaist

es 

metodis

ko 

materiāl

u 

sagatavo

šana, 

apmācīb

as, 

vebināri, 

konkursi 

5 763 76 5 687 0 5 763 0 0 0 12;3;4 15;5 2 000 

5. 

Mazpul

ku 

padomu 

kalendār

s 2021 

1 673 0 1 673 0 1 673 0 0 0 3;4 15;5 2 000 

             

             

             

http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

8 

 

 

 
  

 

          

N

r 

p. 

k. 

Ziedoju

mu un 

dāvināj

umu 

izlietoju

ma 

aprakst

s 

Ziedoju

mu un 

dāvināj

umu 

izlietoju

ms 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izl

ietojuma summa 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlie

tojuma veids 

(euro) 

Sabiedris

kā 

labuma 

darbības 

joma* 

Sabiedr

iskā 

labuma 

mērķa 

grupa*

* 

Sabiedr

iskā 

labuma 

guvēju 

skaits 

 

  Vispārē

jie 

ziedoju

mi 

(neiero

bežotai 

lietošan

ai) 

Mērķzi

edojumi  

(noteikt

iem 

mērķie

m) 

Anonīm

i 

ziedoju

mi un 

dāvināj

umi 

sabiedri

skā 

labuma 

darbība

i (SL) 

admin

istratī

vajie

m 

izdev

umie

m 

(AI) 

Pār

ējie

m 

sai

mni

ecis

kās 

dar

bība

s 

izde

vum

iem 

(SD) 

citie

m 

mēr

ķie

m 

un 

uzd

evu

mie

m 

(SC) 

   

6. 

Publicit

āte un 

sabiedri

skās 

attiecība

s 

1 870 211 1 659 0 1 870 0 0 0 3;4 15;5 2 000 

7. 

Materiāl

u iegāde 

-

augļuko

ku stādi 

63 63 0 0 63 0 0 0 3;4 15;5 7 

8. 

Adminis

tratīvās 

izmaksa

s 

2 855 39 2 811 5 0 2 855 0 0  

KOPĀ 19 023 1 225 17 793 5 16 168 2 855 0 0  

 

  

http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

9 

 

 

Ziņojums 
 

1.Informācija par biedrību 
 

 

Nosaukums  “Latvijas Mazpulki” 

Juridiskais statuss Biedrība 

Reģistra Nr., vieta un datums 

Rīgā, ar Nr. 40008002762 

1993.gada 13.maijā 

Juridiskā adrese  Ezermalas iela 28-2, Rīga LV-1014 

Pasta adrese Ezermalas iela 28-2, Rīga LV-1014 

Tālrunis/ fakss tālr. 67557998, fakss - 

Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem 

Mazpulku padome ievēlēta 2019. gada 16. 

februārī, biedrības konferencē.  

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

lēmums Nr. 6-24/28648 stājas spēkā ar 2019. 

gada 5. marta 

 

Gundega Jēkabsone, 

Ilze Kļava, 

Ilze Jukņēviča, 

Baiba Mantiņa,  

Zane Šteinberga,  

Zane Miķelsone,  

Patrīcija Prindule, 

Agnese Smiļģe, 

Laura Seņkāne. 

 

Pārskata gads 01/01/2020-31/12/2020 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

10 

 

 

2.Saturiskā atskaite par paveikto 
 

1.  Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 

iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm. 

Mazpulku mērķu realizēšanā biedrība turpinājusi realizēt bērnu un jauniešu mērķtiecīgu un 

saturīgi izglītojošu brīvā laika organizēšanu, izmantojot neformālās izglītības darba metodes, 

realizējot apmācības semināru un konkursu programmas, nacionāla un starptautiska mēroga 

projektus. 
 

2. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 

 

Uz 2020. gada decembri mazpulku datu bāzē reģistrēti 109 mazpulki. Kā aktīvi biedri reģistrēti 1512 

mazpulcēni un 112 mazpulku vadītāji un 38 brīvprātīgie jaunieši, kopā organizāciju pārstāvot 1627 

aktīviem biedriem. 

 

Īstenojot 2020. gada mazpulku darbības programmu: 

 

- Projektā “Augsim Latvijai!” īstenots divu gadu aktivitāšu kopuma otrais posms, kas nozīmīgi 

turpināja atbalstīt biedrības “Latvijas Mazpulki” darbu ar jauniešiem valstiskās audzināšanas jomā, 

sekmēja neformālās izglītības jaunu attālināto darba metožu izmantošanu saskaņā ar valstī noteikto 

ārkārtējo situāciju, līderu motivēšanu un izglītību, kā arī stabilizēja biedrības administratīvo 

kapacitāti. Nozīmīgākās aktivitātes – neformālās izglītības programmu veiksmīgi īstenojuši 469 

jaunieši,  2 konferences “Jauniešu uzņēmējdarbība laukos” klātienē un attālināti,  goda nomināciju 

konkurss “Augsim Latvijai!” apbalvojumu ieguvuši 15 jaunieši. Reģionālo mazpulku sadarbības 

iniciatīvas 30 norises vietās. Kopā dažādās aktivitātēs iesaistīti 1100 jaunieši.  Attīstīta jaunatnes 

darbinieku kapacitāte, mazpulku vadītāju pieredzes gūšanas mācību vizīte un semināri, kopā 

apmācībās iesaistot 170 dalībniekus. .  Mazpulcēnu projektu darbu, kā arī biedrības sabiedrisko 

attiecību programmas īstenošana. Norises vieta – visa Latvija, laiks 2020. gada janvāris līdz 

decembris. 

 

- Projekts “Tiešsaiste ar mežu!” bija trīs līmeņu (vietējā, reģionālā un valsts) aktivitāšu 

komplekss, kas veicināja bērnu un jauniešu interesi par meža ekosistēmu, padziļinot izpratni par 

norisēm dabā saistībā ar klimata mainību. Projekta ietvaros noorganizēti divi virtuāli vadīti 

pārgājieni “Tiešsaistē mežā”, piedaloties vairāk nekā 300 dalībniekiem, 15 vietējās iniciatīvas 

meža Iziņas veicinošām aktivitātēm gan klātienē, gan attālināti (vairāk nekā 400 dalībnieki), 

sagatavoti un publicēti 10 digitālie uzdevumi par meža izziņas tematiku, noorganizēti 3 attālinātie 

semināri, izdots vides padomu kalendārs “12 mēneši mežā” (700 eksemplāri). Norises vieta – visa 

Latvija, laiks no 2020. gada septembra līdz 2021. gada februārim. 

 - Uzsākta gandrīz trīs gadu ilga Aktīvo iedzīvotāju fonda demokrātijas kultūras projektu 

programmas projekts “Dodiet ceļu! Jaunieši!”. Projekts ir komplekss kopums, kas ietver 11 

savstarpēji saistītas aktivitātes, kuras tiks radītas ar mērķi uzlabot jauniešu līdzdalības iespējas 

Latvijas lauku reģionos, lai viņi būtu pārliecinātāki par savu spēju ietekmēt lēmumus savā novadā 

un justu lielāku piederību Latvijai. Vairākas projekta aktivitātes tieši iesaista jauniešus, taču 

projekta galvenais uzdevums ir sekot līdzi jauniešu līdzdalības procesam, analizēt to, lai uzlabotu 

jaunatnes politiku Latvijas reģionos. Mēs vēlamies, lai lauku jauniešu acīs ceļi uz aktīvu līdzdalību 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

11 

 

 

savā novadā būtu labāk saskatāmi, gludāki, lai šī līdzdalības pieredze viņam radītu gandarījumu, 

lai viņš vēlētos nākotnē uzņemties arvien lielākas un nozīmīgas pilsoniskas iniciatīvas.  

-  Eiropas Solidaritātes korpusa projekts “Mūsu pēdas” mērķis ir identificēt aktuālākās 

problēmas 6 sadarbības novados – izvēlēties līdz 3 no 17 ANO ilgtspējīgas attīstības mērķiem, 

lai jaunieši kopā ar lēmumu pieņēmējiem varētu diskutēt par tiem, attiecinot tieši uz viņu pilsētu 

un novadu. Jauniešu diskusiju rezultātā ar lēmumpieņēmējiem sagaidām atrast vispiemērotākos 

risinājumus, kuru realizācijā varētu iesaistīties abas puses. Svarīgi ir jauniešiem dot iespēju 

uzņemties iniciatīvu. Jauniešu skatījums uz viņu novadu var krasi atšķirties no lēmumu 

pieņēmēju skatījuma, tāpēc vēlamies dot jauniešiem iespēju arī izteikties, kādas tieši pārmaiņas 

viņi vēlētos redzēt savā novadā. Tādā veidā šis projekts veicinātu solidaritāti starp paaudzēm, 

vienojoties par kopīgiem mērķiem un to realizācijas procesu. Projekta ietvaros 2020. gadā 

noorganizēta atklāšanas konference (piedaloties 190 dalībniekiem), un 4 vizītes 2 pašvaldībās - 

Tukuma un Brocēnu, kopā iesaistot 45 dalībniekus.  Projekta norise: 01.01.2020. - 28.02.2022. 

 

- ES brīvprātīgā darba projektā “Atver pasauli” uzņemta brīvprātīgajā darbā viena jauniete no 

Portugāles, kas strādāja Džūkstes pamatskolā un mazpulkā. Projekta norises laiks 2019. gada 

oktobris – 2020. gada marts (projekts pārtraukts saskaņā ar ārkārtas situāciju valstī COVID -19 

pandēmijas pārvarēšanai, brīvprātīgā darba aktivitātes pabeigtas attālināti). 

 

- ES brīvprātīgā darba projektā “Saules Dārzs” uzņemti brīvprātīgie no Spānijas, Polijas un 

Portugāles, kuri iesaistījās biedrības ikdienas dzīvē, palīdzēja ar foto un video uzņemšanu 

pasākumu laikā, foto un video apstrādē un atlasē, veidoja grafikas, plakātus, afišas, diplomus, 

kā arī rīkoja valodu dienas, neformālās izglītības spēļu dienas bērniem un jauniešiem.  

Projekta norise 2019. gada oktobris – 2020. gada jūnijs. 

 

- ES brīvprātīgā darba projektā “4 H” uzņemti trīs brīvprātīgie no Itālijas un Horvātijas. 

Brīvprātīgās meitenes darbojas, galvenokārt, Zoom platformā, veidojot aktivitātes 

mazpulcēniem - rokdarbi, māksla, valodas. Meitenes ir izveidojušas projektam paredzētus 

sociālo tīklu kontus, kuros regulāri dalās savām idejām, ēdiena receptēm, zaļāka dzīvesveida 

piekopšanu. Projekta norise no 2020. gada oktobra līdz 2021. gada jūlijam.    

 

- Norit Eiropas Sociālā fonda projektu programmas “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” īstenotie projekti programma “PuMPuRS” jauniešiem no 

sociālā riska grupām. Lai arī sakarā ar Covid- 19 epidemioloģisko drošības pasākumu 

īstenošanu, projekta aktivitātes ir daļēji apturētas, noslēgušies Rugāju novada projekts “Radoši 

Rugāji”, Saldus novadā “Esiet kā vīri”, Tukuma novadā “Iedvesmojies, iesaisties, 

pilnveidojies!”, Mālpils novadā “Es arī varu tā!”. Īstenošanas termiņi pagarināti līdz 2021. gada 

rudenim Talsu novada projektam “Laimes pēdas”, Aizputes novadā “Mantinieki”, Brocēnu 

novadā “Profesiju trenažieris” un “Soli pa solim”, Dagdas novadā “Sajūtu skola”, Carnikavas 

novadā “Taisām spēli!”. 

 

 

 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

12 

 

 

- Novadu pašvaldību atbalsts mazpulku vietējām iniciatīvām (Tukums, Saldus Talsu). 

 

- Sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru īstenota ESF projekta “Atbalsts bezdarbnieku 

izglītībai” Nr.7.1.1.0/15/I/001 aktīvā nodarbinātības pasākuma “Darbam nepieciešamo iemaņu 

attīstība nevalstiskajā sektorā” īstenošana, iesaistot 4 jauniešus. 

Publicitāte:  

● Izdoti 3 laikraksta “Mazpulks” numuri; 

● www.mazpulki.lv; https://www.facebook.com/mazpulki; 

https://www.youtube.com/user/MazpulkiTV. 

 

Mazpulku 2021. gada aktivitātes ir mērķtiecīgi virzītas Mazpulku valstiskās audzināšanas 

programmas īstenošanai: 

● nodrošinot mazpulcēnu projektu īstenošanu uzņēmējprasmju, pētniecisko prasmju, 

līderprasmju, lauksaimniecisko prasmju, tehnoloģiju prasmju un valstiskās pašapziņas 

veidojošās programmās; 

● rosinot jaunu mazpulku veidošanos, jaunu dalībnieku iesaisti un mazpulku vadītāju apmācību; 

● veicinot reģionālo mazpulku stiprināšanu un aktivitāti, aktualizējot projektu norisi tieši 

reģionos; 

● paplašinot starptautisko aktivitāšu iespējas, turpinot sadarbību ar Rural Yout Europe un Global 

4-H Network dalīborganizācijām un aktīvi iesaistoties ES programmā “Erasmus+”; 

● veicinot brīvprātīgā darba aktivitātes un lomu organizācijas darbā; 

● turpinot sabiedrisko attiecību programmu un aktīvu sociālo tīklu iespēju izmantošanu 

biedrības darba popularizēšanā.  

 
 

 

 

 

  

http://www.mazpulki.lv/


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

13 

 

 

3. Bilances un ieņēmumu un izdevumu posteņu skaidrojums 
 

Grāmatvedības politika 

Vispārīgie principi 

 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par grāmatvedību” un 

Ministru Kabineta noteikumiem Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību 

gada pārskatiem”. 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 

mainītas. 

      Finanšu pārskata posteņi ir  novērtēti  atbilstoši  šādiem  principiem: 

1) pieņemot, ka Biedrība darbosies arī turpmāk; 

   2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā; 

3) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

4) pārskata gada  sākuma  bilance  saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

5) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 

pieņemšanu. 

Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Biedrības finanšu uzskaite tiek veikta Latvijas valsts oficiālajā valūtā EUR (euro). Visi darījumi 

ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma 

veikšanas dienā. 

 

Nauda un naudas ekvivalenti 

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un norēķinu kontu atlikumiem bankā. 

Paskaidrojumi pie bilances posteņiem 

1.pielikums –Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

Nemateriālie ieguldījumi – 2011.gadā iegādāta grāmatvedības uzskaites programma “Zalktis” un 

2013.gadā saņemta ziedojumā programmatūra no Microsoft. 2019.gadā iegādāta CorelDRAW 

programma, 2020.gadā iegādāta Tildes programmatūra. 

 Nemateriālie 

ieguldījumi 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

Iegādes vērtība gada sākumā 9 077 17 519   

Iegādāts pārskata gadā 140 4 123 

Izslēgts pārskata gadā 0 7 258 

Iegādes vērtība gada 

beigās 

9 217 14 384  

Uzkrātais nolietojums gada 

sākumā 

8 878 13 446 

Izslēgts pārskata gadā 0 7 258 

Aprēķināts par pārskata 

gadu 

234  2 486 

Uzkrātais nolietojums 

gada beigās 

9 112  8 674  

Atlikusī vērtība gada 

beigās 

105 5 710 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

14 

 

 

 

2.pielikums- Debitori 

 

 31.12.2020 31.12.2019 

Pārmaksātais IeIN nodoklis un riska 

nodeva 
1 154 1 287 

KOPĀ 1 154 1 287 

 

 

3.pielikums-Nauda 

 

Naudas glabāšanas vietas 31.12.2020. 31.12.2019. 

Kase 745 1 208 

Norēķinu konti SWEDBANKĀ 72 124 32 104 

Norēķinu konti Valsts Kasē 53 608 20 722 

Kopā 126 477 54 034 

 

4.pielikums-Fondi 

 

Rezerves fonds 31.12.2020. 31.12.2019. 

Iepriekšējo gadu rezerves fonds 58 847 42 366 

Pārskata gada rezerves fonds 

(Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem) 
73 752 16 481 

Fonda vērtība gada beigās 132 599 58 847 

 

5.pielikums-Pārējie kreditori 

Saistību veidi 31.12.2020. 31.12.2019. 

Norēķini ar piegādātājiem 472 46 

Norēķini par autoru līgumiem 272 0 

Norēķini par VSAOI 0 427 

Norēķini ar personālu  0 273 

KOPĀ 744 746 

 

Paskaidrojumi pie ieņēmumu – izdevumu pārskata posteņiem 

 

6.pielikums -Saņemtās dotācijas 

Ieņēmumu veidi 2020.gads 2019.gads 

Valsts budžets- IZM projekts 57 034 56 882 

Pašvaldību dotācijas, līdzfinansējumi 26 103 83 855 

LVAF projekti 8 000 11 559 

LR ZM un LAD finansējums 1 700 1 200 

Valsts budžets- SIF projekts 0 30 000 

Kopā 92 837 183 496 

 

 

 

 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

15 

 

 

 

7.pielikums-Citi ieņēmumi 

Ieņēmumu veidi 2020.gads 2019.gads 

Dalības maksas nometnēs, forumos 8 712 31 719 

NVA finansējums 1 600 0 

Iemaksas par nomināciju balvām, 

atribūtiku 
814 3 219 

Citi 495 540 

Kopā 11 621 35 478 

 

 

8.pielikums-Citi izdevumi 

Izdevumu veidi 2020.gads 2019.gads 

Semināru organizēšanas izdevumi 23 642 80 214 

EBD projektu izdevumi 20 569 10 830 

Nodarbību materiāli, biroja preces un 

inventārs 
14 257 20 507 

Autoratlīdzību izmaksas 11 112 24 944 

Komandējuma un transporta izdevumi 9 687 24 316 

Izmaksas pašnodarbinātiem 6 174 15 078 

Mazpulku atribūtikas, apbalvojumu 

izgatavošana 
5 042 10 602 

Informatīvo un izglītojošo materiālu 

izgatavošana, www uzturēšana 
4 509 4 209 

Sakaru un pasta pakalpojumi 2 256 1 444 

Biroja uzturēšanas izmaksas 2 086 3 502 

NVA stipendijas 1 730 0 

Samaksātās biedra naudas 1 230 1 560 

Bankas pakalpojumu izmaksas 482 348 

Kopā 102 776 197 554 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

 

16 

 

 

 

 

Vispārīga informācija 

Biedrībā nodarbināto personu skaits 

Rādītāji  2020.gads 2019.gads 

Vidējais biedrībā nodarbināto personu 

skaits gadā 

10 10 

Darbu algu kopsumma 48 991 66 350 

 

Pārskata gadā biedrības pārvaldes locekļi nav saņēmuši algu vai atlīdzību. 

 

 

Detalizēta informācija par 2020. gadā izlietotajiem saimnieciskās darbības ieņēmumiem 

Rādītāji  EUR % 

Saņemtie saimnieciskās darbības 

ieņēmumi 

9 186 100% 

Izdevumi 4 843 100% 

Izmaksas biedrības sabiedriskā labuma 

darbības nodrošināšanai , t.sk: 

4 038 83% 

Mācību materiālu sagatavošana, 

pasākumu, mācību nodrošināšana 

inovāciju jautājumos 

3643  

Semināru nodrošināšana 395  

Administratīvās izmaksas   

(algas, biroja uzturēšana)  

805 17% 

Ieņēmumu atlikums uz 01.01.2021. 4 343 47% 

 

 

 

2021. gada 20. februārī gada pārskatu apstiprināja biedru kopsapulce un Biedrības vārdā parakstīja: 

 

 

Padomes atbildīgā sekretāre: Ilze Jukņēviča  _______________ 

         

 


